EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  090 /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA A.P. SANTOS SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E
LOCAÇÕES LTDA

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO
ELETRÔNICO CONTÍNUO DE IMAGENS, POR 24
HORAS/DIA, COM FORNECIMENTO EM REGIME DE
COMODATO DE TODOS OS  EQUIPAMENTOS E SUAS
INSTALAÇÕES, POR UM PERIODO DE 06 (SEIS) MESES.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de   R$43.800,00 (quarenta e tres
mil e oitocentos reais) .

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data
de assinaturas e término em 31 de dezembro de 2018.

PROCESSO 0025266

MODALIDADE Pregão Nº 61/2018

FRONTEIRA-MG., 13 de julho de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira